АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  января  2022 г.                                    с. Лазо                                                № 10

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения
на автомобильные дороги «Лазовского муниципального округа»

Приморского края

         На основании пункта 4.1  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности  в  Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации,  от  29.12.2017  №  443-ФЗ  «Об
организации  дорожного  движения  в  Российской  Федерации,  в  соответствии  с
Приказом Министерства Транспорта Российской Федерации от 26.12.2018  № 480
«Об утверждении  Правил  подготовки  документации  по  организации  дорожного
движения»,  Устава  Лазовского  муниципального  округа,   администрация
Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  комплексную  схему  организации  дорожного  движения  на
автомобильные дороги «Лазовского муниципального округа» Приморского
края (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Начальнику управления делами администрации разместить постановление

на официальном сайте администрации Лазовского муниципального округа
в сети Интернет.

4. Ответственность за исполнение настоящего постановления  возложить на
заместителя  главы  администрации,  начальника  управления  по  работе  с
территориями.

Глава Лазовского муниципального округа                                       Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ